MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS E POLÍTICAS DA EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
NA ÁREA DE LIBRAS (EDITAL n. 99/2021-PROGESP).

ATA DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA PROVA DIDÁTICA

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de 2021, às oito horas e trinta minutos, na sala

virtual do Google Meet (meet.google.com/dyu-syht-qzi), na presença das seguintes pessoas:

Amon Evangelista dos Anjos Paiva (Presidente da CE), Sedina dos Santos Jales Pereira

(Membro da CE), Marina Yasmim Fernandes de Moraes (Secretária do DFPE), Angélica

Monique Freire Rodrigues (candidata), Ana Patrícia Marcos Barbosa (candidata) e Alexandre

Castro Gollo (candidato), deu-se o sorteio de tema para o turno único de apresentações da

avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de

LIBRAS, objeto do Edital no 99/2021-PROGESP, tendo sido sorteado o TEMA 6 -

FUNDAMENTOS HISTÓRICO E FILOSÓFICO PARA A EDUCAÇÃO DOS SURDOS,

para os candidatos ANGÉLICA MONIQUE FREIRE RODRIGUES, ANA PATRÍCIA

MARCOS BARBOSA e ALEXANDRE CASTRO GOLLO. Os referidos candidatos estão

cientes que devem entrar no início do turno no link da sala de espera da prova, às oito horas e

quinze minutos do dia 16/12/2021, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar,

eu Amon Evangelista dos Anjos Paiva, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 15 de dezembro de 2021.

Amon Evangelista dos Anjos Paiva
Presidente

Paulo Roberto de Andrade Santos
1º Examinador (a)

Sedina dos Santos Jales Pereira
2º Examinador (a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/12/2021

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 11/2021 - DFPE/CE (19.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/12/2021 09:46 )
AMON EVANGELISTA DOS ANJOS PAIVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 1107727

 (Assinado digitalmente em 15/12/2021 08:58 )
PAULO ROBERTO DE ANDRADE SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 1891306

 (Assinado digitalmente em 15/12/2021 09:22 )
SEDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 1048302

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2021 ATA DE SORTEIO DE TEMA 15/12/2021

834eed9aac

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf